
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO BAHIA

PORTARIA Nº 346, DE 22 DE AGOSTO DE 2018.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA  DA REPÚBLICA  NO

ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições e da competência delegada pela Portaria

PGR/MPF Nº 462, de 16 de junho de 2016, e considerando o teor do ATO CONJUNTO

PGR/CASMPU Nº 01/2014, de 25 de setembro de 2014, e da INSTRUÇÃO NORMATIVA

SG/MPU Nº 1 de 25 de setembro de 2014, resolve:

Art. 1º Revogar, na Portaria PR/BA nº 281, de 04 de julho de 2018, publicada

no DMPF-e-  ADMINISTRATIVO,  nº  126/2018,  em 06 de  julho  de  2018,  a  substituição

prevista no período de 27/08/2018 a 31/08/2018, referente ao 18 º Ofício Meio Ambiente e

Patrimônio Cultural.

Art. 2º Revogar, na Portaria PR/BA nº 323, de 31 de julho de 2018, publicada

no DMPF-e- ADMINISTRATIVO, nº 145/2018, em 02 de agosto de 2018, a substituição

prevista no período de 03/09/2018 a 06/09/2018, referente ao 18 º Ofício Meio Ambiente e

Patrimônio Cultural.

FÁBIO CONRADO LOULA

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e - Administrativo, n. 161, 24/8/2018, p. 13.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/158061

